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Situaziun economica e sociala da la populaziun
Cifras da l’onn 2018, nun ch’i saja inditgà in auter onn
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3,7% = 133 000 
persunas cun activitad da gudogn
pertutgadas da paupradad 
d’entrada

Egualitad tranter dunna ed um

9,6% 
da la populaziun na po betg sa 
prestar mintg’onn in’emna vacanzas

7,9% = 660 000 
persunas pertutgadas da
paupradad d’entrada 

cuntent(a) cun la vita actuala 

Posts tschernids dal budget da las chasadas, 2017
en francs per mais per chasada

persunas cun activitad da gudogn a temp cumplain
persunas cun activitad da gudogn a temp parzial

70,8%

3,7%
25,5%

1991
49,1% / 50,9%

1991
7,8% / 92,2%

2018
59,0% / 41,0%

2018
17,6% / 82,4%
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